

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 3, pkt. 51

Czy Zamawiający dopuści listę leków ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 3, pkt. 52

Czy Zamawiający dopuści pojemność listy leków min 50 pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny do pracy ciągłej, którego waga nie przekracza 24,50 kg, z podstawą jezdnią umieszczoną na czterech kółkach umożliwiającą płynne i szybkie przemieszczanie ssaka? Ze względu na w pełni mobilną podstawę jezdnią, waga w/w ssaka nie ma znaczenia dla Użytkownika, bowiem nie wpływa z żaden sposób na funkcjonalność urządzenia? Proponowane rozwiązanie zapewnia komfort pracy przy długotrwałych zabiegach, dwa koła podstawy jezdnej wyposażone są w blokadę uniemożliwiającą przypadkowe, niekontrolowane przesunięcie ssaka a podstawa jezdna cechuje się wysoką funkcjonalnością i mobilnością. Pragniemy również nadmienić, że oferowane urządzenie spełnia pozostałe wymagane parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 4, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z membranową, bezolejową pompą ssącą? Chcielibyśmy nadmienić, iż pompa ta dzięki nowoczesnej konstrukcji charakteryzuje się cichą bezwibracyjną pracą, jest pompą bezolejową, przystosowaną do pracy ciągłej i nie wymagająca konserwacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 5, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z przepływem maksymalnym mierzonym za zbiornikiem na wydzieliny 45 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z maksymalną wydajnością podciśnienia -93 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 7, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o wadze 12 kg (na wózku jezdnym 21 kg)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8, Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów warunków gwarancji na „Czas naprawy – max. 7 dni roboczych od podjęcia naprawy” i „W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 7 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, Pakiet Nr 3 pkt 13 Załącznika nr 1.3 do OPZ

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową, która przy zasilaniu akumulatorowym zapewnia możliwość pracy min. 10 godzin przy szybkości 5 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, Pakiet Nr 3 pkt 17 Załącznika nr 1.3 do OPZ

Czy Zamawiający dopuści pompę, w której do mocowania pompy do stacji dokującej wymagane jest odłączenie uchwytu mocującego, ale operacja ta wykonywana jest jednym ruchem i jest wykonana bez używania jakichkolwiek narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisu dla Pakietu nr 3 do 3 dni roboczych zgłoszenia awarii.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dotyczy umowy § 4 ust. 1 a) i b)

Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §4 ust. 1 a) i b) na 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy umowy § 4 ust. 3

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmienia treść pkt 9 B siwz (str. 2 siwz), doprecyzowując zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu i nadaje mu brzmienie:

B. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia niżej wymienionych dokumentów i oświadczeń:

1. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia – wg **Załącznika Nr 5 do SIWZ**.
2. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

UWAGA: Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w punkcie 2 składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:

- a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

Dokument, o którym mowa w lit. a) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego, dokumenty potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu składa każdy z Wykonawców oddzielnie.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2012 roku, do godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

wraz ze zmianą jej treści z dnia 19 października 2012 roku

PZOZ/DZP/382/53PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy